МУНИНЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22

тел/факс (8619923242, 9923243

ета!: 4еза4204 @КаБаппе га

Приказ

09.09.2024 № 180-О

«Об организации работы муниципальной инновационной площадки»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 2375 от 01 ноября 2022 г. «О

присвоении и подтверждении статуса инновационных площадок по итогам ХХ]

конкурса инновационных проектов и отчётов продуктов и отчётов

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар в

2024 — 2025 учебном году», в целях реализации инновационной деятельности в

рамках муниципальной инновационной площадки по теме: «Консультативное

сопровождение семей, имеющих детей с ОВЗ дошкольного возраста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав творческой инициативной группы по реализации

инновационного проекта в составе:

- Г.П. Рубченко, И.о заведующего;

- Е.Н. Азлецкая, научный руководитель проекта;

- В.Н. Бублик, старший воспитатель;

- Л.В. Величко, старший воспитатель;

- Т.Д. Чухарева, старший воспитатель;

- И.А. Жукова, педагог-психолог;

- Е.В. Сингурова, учитель-логопед;

- Л.Л. Клименко, учитель-логопед;

- А.Ю. Щадилова, учитель-дефектолог;

- О.В. Павлова, учитель-логопед;

- А.С. Еремина, воспитатель;

- Н.Н. Снигирева, инструктор по ФК;

- Ю.Б. Кузьмиченко, воспитатель;

-А.А. Швецова ‚ воспитатель;

- А.С. Скаковская, музыкальный руководитель.

2. Старшему воспитателю Бублик В.Н. совместно с творческой инициативной

группой разработать положение и план работы муниципальной

инновационной площадки МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -— детский сад

№ 204»;

2.1 Осуществлять методическое сопровождение деятельности инновационной

площадки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о заведующего МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр — детский сад № 204» Г.П. Рубченко

С приказом ознакомлены:

_ __ ВН. Бублик А.А. Щвецова

ИИ И.А. Жукова

_ Л.Л. Клименко

_ ЕВ. Сингурова

_ А.Ю. Щадилова

А.С. Скаковская Н.Н. Снигирева

Т.Д.Чухарева А.С. Еремина

__ О.В. Павлова Ю.Б.Кузьмиченко

		2025-04-10T17:56:09+0300
	Рубченко Галина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью